¶ Contra sus bienes. Innuit non sufficere si sententia tantum esset lata super confiscatione bonorum vel parte bonorum, contrariū tamen videtur de mente loā. de Imola in l. defuncto ff. de publi. iudi. super glo. 1. in prin. l. 1. & idē videtur velle Bal. in l. 1. col. 3. C. ex delict. de fun. ibi cū dicit, quod dico in cōfiscatione: idem dico in p̄nīs pecuniarijs consistētibus in certa quantitate pro centum, vel mille: quia eadem est ratio & natura litis, & ratio quare in bonis duret quæstio. lata sententia licet appellatione suspensa est: quia cum talis p̄na nō sit afflictīua animati corporis non finitur morte. quæ ratio ita militat in sola condemnatione bonorum vel certæ p̄næ pecuniaræ licet nulla condemnatio fiat in personam sicut si partim condemnatio fieret in personam & partim in bonis vel in certa pecunia. Item proceder ista l. siue p̄na ademptionis bonorum, vel partis expressæ per iudicem sit a lege statuta siue non vt in l. fin. C. si reus vel accusator mortuus fuerit. & l. 2. tit. 1. 7. partita. Item & procedet & si iudex in p̄nam delicti arbitrio suo protulit sententiā non imponens ex causa p̄nam ordinariā delicti prout vidi in contingentiā facti: nam tunc quo ad condemnationem pecuniariam durabit instantia reo defuncto cum hærede eius: cum eadem sit ratio & colligatur ex mente iurium & Doctorum & quia si vbi iudex aggravauit p̄nam ordinariā relegationis imponens ex arbitrio p̄nam confiscationis bonorum, vel partis bonorum hoc procedit vt in d. l. 2. 3. & d. l. fin. a fortiori, quando imponit p̄nam delicti commensuratam eius arbitrio.

¶ Lex. XXIX. Si res de qua contenditur moriat appellatione pendente puta hors rihilominus procedet iudex appellationis, & si nihil aut modicū valet res post mortem, vt seruus, vel equus: procedet super æstimatione cōtra morosum vel malę fides possessorē: vt fur, p̄ædo, vel similis Sed

quidā. vel debet hoc protestari corā iudice, a quo, si de eo non est timor: vt in d. c. fi. & qd si neq̄ infra terminū appellandi nō auderet protestari: quia adhuc imminet metus iustus, forte audiretur etiam sine p̄estatione p̄stā. l. indistincte loquētē, & nota eam in eo qd dicit de metu in prosequēdo appellationē. & vi. Bart. l. 1. §. sigs. tñ. ff. qd viat clā. & q̄ nota. Bal. de milite vassa. qui contu. est c. 1. col. 3. Lex. XXVIII. Si reus, vel accusator cauſa criminali moriatur pendente appellatione finitur cā, nec amplig cognoscetur de appellatione nisi etiam de bonis

si etiam de bonis moriatur pendente appellatione finitur cā, nec amplig cognoscetur de appellatione nisi etiam de bonis